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MUHWUCTEPCTBO CMOPTA POCCUICKOW ®EQEPALINN POCCUINCKAA ABTOMOBWNBHAA ®EOEPALINA

3 s7an YP v KP no konbLesbim roHkam 2015 CoprT. no nydwemy Kpyry
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Mos. Ne Bogutens lopog 3anButenb ywee Bpems B kpyre Pa3.Jlua. Pa3pbis A CKOPOCTL TNyywee TOD
1 2 W.PAXMATYNNWH KazaHb SK SUVAR-MOTORSF 2:37.575 5 133,605 16:25:04
2 17 B.MEPEBAHb Open MopmockoBbe MoToper 2:38.434 2 0.859 0.859 132,881 16:14:16
3 30 MMWTAEB TonbsaTTv LADA SPORT ROSNE! 2:38.588 3 1.013 0.154 132,752 16:16:42
4 43 AMACNEHHWVKOB MyLK1HO Mopmockoebe Motoper 2:38.589 4 1.014  0.001 132,751 16:21:20
5 3 AHWKONAEB Mocksa B-TUNING 2:38.628 2 1.053 0.039 132,718 16:13:13
6 83 A.CEBACTbAHOB Mockaa B-TUNING 2:38.966 6 1391 0338 132,436 16:24:17
7 4 N.BPATVH TonbATT! LADA SPORT ROSNE! 2:39.085 4 1510 0.419 132,337 16:19:57
8 10 C.PABOB Camapa B-TUNING 2:39.614 4 2039 0529 131,898 16:18:48
9 27 APAOOWHOB OpeHbypr OpeHbypr PeicnHr 2:39.995 3 2420 0.381 131,584 16:16.07

10 44 C.KOPOHATOB Canr-MNetept  3EHNT Motopenopt 2:41.326 6 3751 133 130,498 16:24:25
1 11 N.AXMETBANEEB KasaHb SK SUVAR-MOTORSP 2:43.380 5 5805 2.054 128,858 16:21:59
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MUHWUCTEPCTBO CMOPTA POCCUNCKOW ®ELEPALIMN POCCUNCKASR ABTOMOBWbHAA PEOEPALINA

3 a7an YP u KP no konbuesblM roHkam 2015

Kpyr Bpems s Bpems xpyra S1 S2 S3 Kpyr Bpems aHa  Bpewms kpyra St S2 S3
(27) Auppei PALJOWHOB

(2) Vinbpap PAXMATYNINVH 1 16:10:46.743 2:41.409 47.779 1:02.457 51.173
1 16:11:18.433 2:38.636 46.648 1:00.981 51.007 2 16:13:27.757 2:41.014 47.200 1:02.314 51.500
2 16:13:56.711 2:38.278 46.521 1:00.908 50.849 3 16:16:07.752 2:39.995 47.357 1:01.893 50.745
3 16:16:56.405 2:59.694 50.332 1:06.450 1:02.912 4 16:18:54.222 2:46.470 47.162 1:01.745 57.563
4 16:22:27.291 5:30.886 3:29.210 1:06.403 5§5.273 5 16:22:35.442 3:41.220 1:41.881 1:04.582 54.757
5 16:25:04.866 2:37.575 46.278 1:00.611 50.686 6 16:25:15.586 2:40.144 47.096 1:02.079 50.969

(17)B p YEPEBAHb (44) Cepreit KOPOHATOB
1 16:11:37.839 2:38.961 47.613 1:00.656 50.692 1 16:10:51.643 2:42.244 48.166 1:02.703 51.375
2 16:14:16.273 2:38.434 47.030 1:01.054 50.350 2 16:13:33.193 2:41.550 48.126 1:02.357 51.067
3 16:17:00.341 2:44.068 47.637 1:03.551 52.880 3 16:16:15.178 2:41.985 48.165 1:02.342 51.478
4 16:19:38.870 2:38.529 46.913 1:00.582 51.034 4 16:19:02.752 2:47.574 47.864 1:08.545 51.165
5 16:22:17.527 2:38.657 46.618 1:01.281 50.758 5 16:21:44.131 2:41.379 47.861 1:02.480 51.038
6 16:24:56.080 2:38.553 47.204 1:00.799 50.550 6 16:24:25.457 2:41.326 48.135 1:01.578 51.613
7 16:27:58.379 3:02.299 54.122 1:08.763 59.414 7 16:27.:07.380 2:41.923 47.897 1:02.948 51.078

(30) Muxaun MUTAEB (11) Unbcyp AXMETBATIEEB
1 16:11:25.296 2:39.329 47.518 1:01.094 50.717 1 16:11:03.389 2:43.588 41.721 1:02.970 52.891
2 16:14:03.909 2:38.613 47.499 1:00.763 50.351 2 16:13:47.714 2:44.325 47.929 1:03.941 52.455
3 16:16:42.497 2:38.588 47.395 1:00.730 50.463 3 16:16:32.213 2:44.499 48.278 1:03.748 52473
4 16:19:21.479 2:38.982 48.040 1:00.512 50.430 4 16:19:16.485 244.272 48.342 1:03.581 52.349
5 16:22:08.039 2:46.560 47439 1:04.661 54.760 5 16:21:59.865 2:43.380 47.807 1:03.844 51.729

(43) Anapeii MACNEHHVKOB

1 16:11:05.947 2:38.892 47.427 1:00.840 50.625
2 16:13:55.640 2:49.693 48.577 1:02.824 58.292
3 16:18:42.106 4:46.466 2:50.621 1:04.150 51.695
4 16:21:20.695 2:38.589 47.286 1:00.828 50.475
5 16:24:11.042 2:50.347 49.893 1:07.841 52.613
6 16:26:49.631 2:38.589 47.165 1:00.914 50.510
(3) Anapeit HUKONAEB
1 16:10:35.237 2:39.885 47.077 1.01.717 51.091
2 16:13:13.865 2:38.628 46.567 1:01.226 50.835
3 16:15:53.339 2:39.474 46.879 1:01.751 50.844
4 16:18:32.919 2:39.580 46.833 1:01.799 50.948
5 16:21:12.152 2:39.233 47.100 1:01.238 50.895
6 16:23:51.788 2:39.636 47.541 1:01.261 50.834
7 16:26:30.789 2:39.001 47.016 1:01.365 50.620
(83) Anapeit CEBACTbAHOB
1 16:10:47.180 2:40.736 48.376 1:01.527 50.833
2 16:13:38.582 2:51.402 47.285 1:02.225 1:01.892
3 16:16:18.312 2:39.730 47.135 1:01.710 50.885
4 16:18:59.723 2:41.411 48.775 1:01.619 51.017
5 16:21:38.850 2:39.127 47.279 1:01.228 50.620
6 16:24:17.816 2:38.966 46.989 1:01.124 50.853
7 16:26:57.132 2:39.316 47.290 1:01.369 50.657
(4) Bmutpuin BPATUH
1 16:10:26.525 2:39.380 47.326 1:01.419 50.635
2 16:13:07.753 2:41.228 47438 1:01.373 52.417
3 16:17:18.781 4:11.028 2:10.891 1:04.716 55.421
4 16:19:57.866 2:39.085 47.442 1.01.185 50.458
5 16:22:37.092 2:39.226 47.496 1:01.113 50.617
6 16:25:18.734 2:41.647 47.572 1:01.507 52.568
(10) Cepred PABOB
1 16:10:43.291 2:41.461 47.814 1:02.120 51.527
2 16:13:29.027 2:45.736 47642 1:07.268 50.826
3 16:16:08.702 2:39.675 46.995 1:01.963 50.7117
4 16:18:48.316 2:39.614 47.120 1:01.244 51.250
5 16:21:28.622 2:40.306 47.661 1:01.855 50.790
6 16:24:24.644 2:56.022 51.266 1:05.430 59.326
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